PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARARÁ



■ESTADO DE MINAS GERAIS■

TEL: (32) 3264-1185 – e-mail: licitacao@guarara.mg.gov.br CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.606-000

Ata de Analise de Proposta

Aos 03 (três) dias do mês de maio de 2024, às 10h30min, na Prefeitura Municipal de Guarará, a Comissão de Contratação, reuniram-se para a analisar as propostas recebidas conforme publicação no sitio do município (https://www.guarara.mg.gov.br/wp/avisos-de-dispensa-de-licitacao/) onde falava que a partir das 09h00min do dia 29/04/2024 até as 16h00min do dia 02/05/2024 estaria recebendo propostas para o seguinte objeto: contratação de empresa para promoção, realização e acompanhamento do campeonato interno de futebol 2024 de Guarará, durante o período de recebimento das propostas complementares a empresa ASSOCIAÇÃO DE ARBITRAGEM DO MUNICÍPIO DE CATAGUASES-MG apresentou de forma presencial sua proposta conforme termo de referência. Iniciou-se á verificação da proposta da única empresa interessada, o qual culminou com o seguinte resultado final:

| N° Item | Quant | Unid. | Especificação | Valor Total |
|---------|-------|-------|--|---------------|
| 1 | 1,00 | Serv. | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PROMOÇÃO, REALIZAÇÃO E ACOMPANHAMETO DO TRADICIONAL CAMPEONATO INTERNO DE FUTEBOL FAZENDO CUMPRIR INTEGRALMENTE O REGULAMENTO DO REFERIDO CAMPEONATO NO ANO DE 2024. | R\$ 19.700,00 |

Foi realizado a conferência da documentação da empresa, tendo sido constatado que a empresa ASSOCIAÇÃO DE ARBITRAGEM DO MUNICÍPIO DE CATAGUASES-MG, apresentou documentos de acordo com o Termo de Referência. Diante da ausência de outros representantes ou procuradores presentes neste ato declara-se o encerramento da cessão. Pela Comissão de Contratação foi dito que: será realizado o procedimento para realização do processo e a formalização do contrato. Nada mais havendo, foram encerrados os trabalhos e lavrada a presente ata que está devidamente assinada pela Comissão de Contratação.

LUCAS WILLIAM SOARES Agente de Compras

UNGLEY CASSIANO DA SILVA Comissão de Contratação

SAID JOSÉ FERREIRAIERED Comissão de Contratação